



Płock, dnia 10 maja 2013 roku

PZOZ/DZP/382/01PN/13

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **świadczenie usług w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1

Czy w PZOZ została opracowana strategia informatyzacji PZOZ? Czy w ramach strategii informatyzacji została opracowana roadmapa inicjatyw określająca terminy, budżety i zakres poszczególnych inicjatyw?

Odpowiedź: Zamawiający posiada umowę na dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, projektu informatyzacji szpitala z określonym zakresem rzeczowo – finansowym, budżetem i harmonogramem realizacji. Zakończenie realizacji projektu określone jest na 31.12.2013 r.

Pytanie Nr 2

Pkt 3.1 SIWZ mówi, że w ramach Zadania 1 jest „nadzór nad wdrożeniem projektu [...] w tym wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania”. Czy obecnie posiadają Państwo wdrożony system zarządzania? Jaki to jest system?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wdrożonego systemu zarządzania.

Pytanie Nr 3

Pkt 3.1 SIWZ mówi, że w ramach Zadania 1 jest „nadzór nad wdrożeniem projektu [...] w tym wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania”. Proszę o potwierdzenie, że przez ten zwrot należy rozumieć nadzór nad wdrożeniem oraz, że elementem zakresu zapytania nie jest dostarczenie zintegrowanego systemu zarządzania?

Odpowiedź: Zamawiający jasno określił zakres zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia i podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie zintegrowanego systemu zarządzania.

Pytanie Nr 4

Zał. Nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia Zadania 1, pierwszy myślnik znajduje się lista czterech inicjatyw:

- Budowa infrastruktury informatycznej
- Budowa platform elektronicznych
- Zwiększenie wykorzystania technologii TIK
- Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania

W odniesieniu do tej listy proszę o odpowiedź na następujące pytania:

- 4.1. Dla których z tych inicjatyw planowane są dedykowane przetargi?
- 4.2. Czy powyższe cztery inicjatywy wyczerpują zakres, który ma być objęty nadzorem? Jeżeli nie jakie jeszcze inicjatywy należy uwzględnić?



Odpowiedź: Zakres zamówienia (Zadanie Nr 1) obejmuje pełny nadzór nad realizacją projektu prowadzonego w ramach „Kompleksowej informatyzacji Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o.” w tym wdrożenia zintegrowanego systemu zarządzania, wdrożenia controllingu i nadzoru nad jego realizacją w Płockim Zakładzie Opieki Zdrowotnej Sp. z o. o.”

Pytanie Nr 5

Załącznik Nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia Zadania 1 znajduje się pkt: „dostarczanie produktów do testów i akceptacji”. Proszę o potwierdzenie, że mają Państwo na myśli nadzorowanie dostarczania produktów przez dostawców, którzy będą wybrani w dedykowanych przetargach dot. poszczególnych inicjatyw lub przedstawić inne wyjaśnienie tego zapisu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że ma na myśli nadzorowanie dostarczania produktów przez dostawców, którzy będą wybrani w dedykowanych przetargach.

Pytanie Nr 6

Załącznik Nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia Zadania 1 znajduje się pkt: „kierowni zespołami [...]”. Proszę o wyjaśnienie jakie zespoły mają Państwo na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „zespoły” ma na myśli zasoby ludzkie Zamawiającego zaangażowane we wdrożenie projektu.

Pytanie Nr 7

Załącznik Nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia Zadania 2 znajduje się pkt: „opracowanie oraz wdrożenie systemu wymiany informacji zarządczej jej rodzaj i jakość. Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia nie jest zbudowanie i wdrożenie systemu informatycznego do wymiany informacji zarządczej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Załącznik Nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia Zadania 2 znajdują się punkty:

8.1. „opracowanie i wdrożenie standardu [...]”

8.2. „Organizowanie i wdrożenie projektów skoncentrowanych na poprawie efektywności [...]”

8.3. „przygotowanie budżetu rocznego i kontrola jego realizacji”

Jakie narzędzia / uprawnienia przekażą Państwo Wykonawcy, aby umożliwić mu wykonanie tych zadań?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli uprawnień niezbędnych do realizacji zamówienia Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie Nr 9

Załącznik Nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia Zadania 1 znajduje się pkt: „terminowe, rzetelne i zgodne z obowiązującymi przepisami prowadzenie projektu”. Proszę o wymienienie przepisów, o których jest mowa w tym punkcie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10

Załącznik Nr 2 do SIWZ par. 9 pkt 1 opisuje etapy w jakich Zamawiający będzie dokonywał ocen efektywności pracy Wykonawcy w tym kontekście proszę o odpowiedź na następujące pytania:

10.1. Które z usług wymienionych w Zadaniu nr 1 i Zadaniu nr 2 z załącznik Nr 1 do SIWZ należą do poszczególnych etapów?

10.2. Której z inicjatyw wymienionych w pytaniu 4 dotyczą wymienione Etapy?

Odpowiedź: § 9 istotnych postanowień umowy określa zasady oceny efektywności pracy Wykonawcy – dotyczy Zadania Nr 1. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 11

Załącznik Nr 2 do SIWZ par. 9 pkt 4 mówi, że ocena poszczególnych etapów odbędzie się na „w zakresie terminu określonego przez Zamawiającego”. Załącznik Nr 2 do SIWZ par. 10 ust 1 pkt c mówi, że w przypadku niedotrzymania terminu zostaną naliczone kary za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. W związku z tym proszę o podanie i włączenie do umowy wymaganych terminów wykonania poszczególnych etapów prac wskazanych w Załącznik Nr 2 do SIWZ par. 9 ust. 1.

Odpowiedź: Harmonogram zostanie opracowany we współpracy z Wykonawcą po zawarciu umowy o współpracę.

Pytanie Nr 12

Proszę o doprecyzowanie zapisów Zał. 2 do SIWZ par. 10 dot. kar. Proszę o potwierdzenie i uwzględnienie w tym paragrafie zapisu, że Wykonawca nie będzie karany za opóźnienia, które są spowodowane przez Zamawiającego lub stronę trzecią.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13

Ze względu na występujący w czasie odpowiedzi na zapytanie tzw. długi weekend majowy proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie. Proszę o potwierdzenie zmiany terminu.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20 maja 2013 roku do godziny 09:30.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 9 ust. 1 istotnych postanowień umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

1. „Zamawiający dokona etapowych ocen efektywności pracy Wykonawcy, w zakresie Zadania Nr 1, zgodnie z poniższymi zasadami:

Etapy:

- a. przygotowanie SIWZ
- b. podpisanie umowy z Wykonawcą
- c. szkolenia liderów
- d. zatwierdzenie finalnej koncepcji biznesowej
- e. konfiguracja systemu
- f. szkolenia użytkowników
- g. starty testowe
- h. start produktowy”

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

WICEPREZES ZARZĄDU


Marek Stawicki

PREZES ZARZĄDU


Ewa Nieścierenko

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści

z dnia 10 maja 2013 roku - PZOZ/DZP/382/01PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy